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PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0509 - Bacharelado em Agronomia (ARIQUEMES)

CURSO:

Bacharelado em Agronomia

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 197070
2 185908
3 197109
4 187836
5 181205
6 190994
7 191257

Nome Completo

VANESSA DANIELA
LAGEMANN

HIRAM HENRIQUE
BELCHIOR RIBAS DA
COSTA

TAIANE VITORIA
FERREIRA DINIZ

DAYANE DAMACENO DE
SOUZA

NAIRA CAROLINE
MARGOTTO FASOLO

RUAN GABRIEL
VAGMAKRE

MARIA EDUARDA
CASTRO NUNES

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

96.67

96.50

90.00

92.75

87.00

91.67

96.25

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

98.33

93.50

80.00

92.50

93.33

89.20

86.25

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.67

88.50

100.00

99.00

94.00

87.77

97.50

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.67

96.50

100.00

85.75

89.33

95.00

91.25

TURNO:
Integral
Biologia P
. Histéria
(Ciéncias L
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
) logias)
logias)
98.67 95.00
99.00 97.50
100.00 100.00
93.25 93.50
95.33 95.67
92.00 89.53
87.75 83.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.00

90.00

90.00

97.25

95.00

93.67

92.50

CAMPUS/POLO:
CAMPUS ARIQUEMES

Média
Geral

95.14

94.50

94.29

93.43

92.81

91.26

90.75

Dt. Nasc

01/04/1996

06/01/2004

12/11/2005

03/09/2002

19/09/2002

09/09/2003

25/12/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Péagina 1 de 6



10
11
12

13

PCD

#

1

RI-IE

N. Insc.

191863

186195

192190

189174

182871

188680

N. Insc.

190481

Nome Completo

IZADORA APARECIDA
TURETTA CUNHA

EDUARDA DOS SANTOS
DE FARIA

JESSICA VITORIA DOS
SANTOS MULLER

KETHELYN SILVESTRO
REMOCRI

ALLISSON RENNAN DA
SILVA RIBEIRO

VALERIA IZAURA
CORREIA VAZ

Nome Completo

NEURIVAN DA SILVA
ISIDIO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

89.50

88.67

90.00

86.75

93.67

85.80

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.75

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.50

87.33

90.00

96.25

94.00

83.73

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.00

90.00

90.00

91.00

84.00

96.23

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

86.25

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.07

90.67

90.00

97.50

81.00

93.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.90

93.00

90.00

83.75

94.00

87.90

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.17

94.00

90.00

92.50

87.50

91.23

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
88.07 90.60 05/09/2003
90.50 90.60 03/07/2003
90.00 90.00 08/01/2004
81.25 89.86 29/05/2005
93.00 89.60 29/03/2004
88.30 89.50 25/04/2002
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Tecno
logias)
70.00 80.36 21/05/2003

Cota

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PcD

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD

Péagina 2 de 6



# N. Insc.

9 187965

10 186596

11 196770
RI-PcD

# N. Insc.

3 196279
RI-PPI

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MAICON NUNES DE
PAULA RODRIGUES

RAQUEL CARDOZO
GUIMARAES

FABIO BRITO DE SOUZA

Nome Completo

ALAN FELIPE DE
OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.00

80.00

77.75

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

62.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.50

77.33

78.93

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.25

83.00

78.78

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

70.67

78.78

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.50

80.00

78.78

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

75.00

83.33

80.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.00

85.67

78.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.67

Média
Geral

80.32

80.00

78.82

Média
Geral

66.05

Dt. Nasc

15/12/1987

15/03/1983

19/08/1993

Dt. Nasc

25/03/2004

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PcD
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# N. Insc. Nome Completo
DIOGO RODRIGUES
11 188230
GONCALVES PARREIRA
MICAELY CRISTINA DE
12 190100
OLIVEIRA REIS
13 191854  LILIANE ALVES DE SOUSA
MILENA OLIVEIRA
14 196260
AGRIZZI
ESTER GONCALVES
15 187746
ARCAS DE OLIVEIRA
JULIANA MOREIRA
16 186639
DUARTE
LETICIA CARLA OLIVEIRA
17 186615
REIS
LAILA GABRIELLE MOURA
18 185532
E SILVA
RI-PPI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
FABRICIA DANIELE DE
8 188199

CASTRO TENORIO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00

73.00
79.00

71.67

67.90

81.05

70.83

68.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

25.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.33

68.67
73.33

75.00

77.63

65.68

74.57

71.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

26.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.33

77.00
70.33

73.33

78.73

76.23

84.13

67.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

28.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

76.67
81.00

72.33

75.83

79.23

75.90

66.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

28.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00

86.33
76.67

77.00

76.40

71.43

64.47

87.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

23.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.67

76.00
70.33

82.00

77.07

72.90

69.97

66.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

27.67

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
76.00 78.67 05/03/1995
83.67 77.33 09/12/1999
80.67 75.90 03/06/2003
73.33 74.95 11/02/2004
70.80 74.91 13/06/2001
73.93 74.35 10/11/2001
77.30 73.88 15/09/2002
86.00 73.29 29/06/2003
Geografia
(Ciéncias -
Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Tecno
logias)
27.00 26.48 18/06/1984

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L. . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias _
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
DAVID BARCELOS
5 190073 90.53 85.10 89.43 78.05 90.68 92.78 84.05 87.23 09/05/2003 RS-PPI
FERREIRA
CARINE STEFANY
6 193355 82.50 77.50 87.50 82.50 87.50 92.50 88.75 85.54 05/03/2004 RS-PPI
CORREIA TEIXEIRA
HELBER KAUA SILVA
7 195484 83.33 83.67 86.00 79.33 90.67 87.33 83.67 84.86 11/08/2003 RI-PPI
SANTOS
RS-PcD
Lingua Quimica Fisica Biologia . .
- . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matemética (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. L. (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
GEGISLANI SOUSA
2 194720 MARIANO 87.53 78.93 85.50 82.77 87.17 90.50 86.67 85.58 07/08/1997 RI-PPI-PcD
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# N. Insc.
6 196235
7 186703
8 179618
9 189617
10 197174
11 186335
12 194712
13 194408
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 191752

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
PAULO H. C. CARVALHO 83.75
LEANDRO FRANKI DA
79.50
SILVA
PAOLA PAMELA DA SILVA
83.33
SOUZA
LUANA TAIS MORAIS
83.33
BARCELOS
GIRLANE LIMA
88.33
DAMASCENO
ROSANA ROQUE DOS
85.03
SANTOS
JACKELINE SOUSA
84.17
BATISTA
YASMIN ROSA TOBIAS 80.00
Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g 'g
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
EDNILSON MONTEIRO
77.50

DOS SANTOS

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.25

86.23

87.07

79.57

81.67

74.60

82.90

81.25

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

86.67

85.00

74.17

86.67

78.80

81.67

83.75

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

72.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

82.07

81.67

77.50

77.00

80.03

81.23

73.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

79.07

87.50

89.57

80.67

78.77

82.47

82.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

84.57

77.07

86.67

80.00

93.33

81.67

86.25

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.00

85.80

80.00

85.40

80.67

82.50

78.33

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.50

Média
Geral

83.57

83.42

83.09

82.32

82.14

81.87

81.78

81.07

Média
Geral

73.93

Dt. Nasc

21/12/2003

18/10/2003

15/10/2001

03/12/2003

07/02/1991

22/03/1995

25/07/2003

04/04/2004

Dt. Nasc

11/12/1987

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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